
6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem w dania. 
T . 

BUR 

- P/otreIińskj 

ZARZĄDZENIE NR W0/205/23 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 
z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków położonych na nieruchomościach położonych na terenie 

Gminy Miejskiej Świdwin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9u ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz.1852 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przyjmuję  procedurę  przeprowadzania kontroli zbiorników bezodpływowych oraz 

przydomowych oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy 

Miejskiej Świdwin w zakresie zgodnym z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przyjmuję  wzór imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli, o której mowa 

w § 1, zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zatwierdzam formularz protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Kontrola obejmować  będzie: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej 

z przedsiębiorcą  posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności na terenie 
Gminy Miejskiej Świdwin w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych, 

2) częstotliwość  opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

S. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Miasta 
Świdwin. 


